JleBawoB Anekcen Muxaunnosuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

270

311

335/2023

343/2023

344/2023

353

371/2023

374/2023

376/2023

443

484

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTtaHgapT"

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

00O "KoMnaHus
cTaHgapT"

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2023

17.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

10.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

07.06.2023

19.06.2023

CBepeHun

JNeBalioB Anekcein MuxannoBsmy

007065

13.12.2010

O6BbeKT oueHKU

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

Ob6bEKT HEABUXNMOCTY
(>Knnaa HeaABUXXMMOCTb)

O6BbEKT HeABMXKXNMOCTU
(>Knnas HegBUMXKMUMOCTb)

Ob6bEKT HEABUXNMOCTYN
(>Knnaa HeABUXXMMOCTb)

TpaHCcnopTHOe
CpeacTBo

Ob6bEKT HEABUXNMOCTU
(>Knnaa HeaBUXXMMOCTb)

O6BbEKT HeABMXKXNMOCTU
(>Knnaa HegBUXKMUMOCTb)

Ob6BbEeKT HeABMXXNMOCTW
(>Knnaa HeBUXKNMOCTb)

OBvXnmoe nmyLLecTso

LBNX1UMOE NMyLLEeCcTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbIHOYHa#A,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka OBUXXNUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa



	Левашов Алексей Михайлович

