

Левашов Алексей Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Левашов Алексей Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		007065			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
270	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	03.04.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
311	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
335/2023	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	21.04.2023	Объект недвижимости (жилая недвижимость)	Рыночная	Оценка недвижимости
343/2023	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	25.04.2023	Объект недвижимости (жилая недвижимость)	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
344/2023	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	26.04.2023	Объект недвижимости (жилая недвижимость)	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
353	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	10.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
371/2023	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	05.05.2023	Объект недвижимости (жилая недвижимость)	Рыночная	Оценка недвижимости
374/2023	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	10.05.2023	Объект недвижимости (жилая недвижимость)	Рыночная	Оценка недвижимости
376/2023	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	10.05.2023	Объект недвижимости (жилая недвижимость)	Рыночная	Оценка недвижимости
443	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
484	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	19.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества